(PROJEKT)
UCHWALA NR
Rady Miasta Szczecin
z dnia

w sprawie wyrazenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny netto i@ruchomaosci
gruntowej potozonej w Szczecinie przy ul. Rugiaskiej 71a, 72a, 73a sprzedawanej
w drodze bezprzetargowe] na rzecz wsposytkownikow wieczystych: spotdzielni
mieszkaniowej i 0séb fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnim&@ca 1990 r. 0 samadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 200Xr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 18@003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 g@03; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poZ71Z% 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 pdA.11 Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52
poz.420) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 i 9, ustawy zad2l sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomeéciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 28%p2782; z 2005 r. Nr 130
poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459;@20 Nr 104, poz. 708, Nr 220 poz. 1600,
Nr 220 poz. 1601; z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr p62. 1218;z 2008 r. Nr 59 poz. 369,
Nr 220 poz. 1412; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42.(835, Nr 42 poz. 340, Nr 98 poz.817);
Rada Miasta Szczecin uchwala, co nagiuje:

8 1. Wyraza skt zgod; na udzielenie bonifikaty od ceny netto nieruchéongruntowe;j
potozonej w Szczecinie przy ul. Rugiskiej 7la, 72a, 73a sprzedawanej w drodze
bezprzetargowej na rzecz wspiftkownikow wieczystych: spotdzielni mieszkaniowejsob
fizycznych w wysokéci okreslonej w zahczniku stanowicym integralla czes¢ do niniejsze;j
uchwaty.

§ 2.Wykonanie uchwaty powierzacsPrezydentowi Miasta.

§ 3.Uchwata wchodzi wycie z dniem podygia.



UZASADNIENIE

Uzytkownicy wieczyci nieruchoméci gruntowej potaonej w Szczecinie przy
ul. Rugiaiskiej 71a, 72a, 73a — dziatka o nr ew. 75/2 zlobr3018 Nad Odr o pow.

3 308 nf, dla ktérej prowadzona jest kga wieczysta KW SZ1S/00149992/8, vaysli

z wnioskiem o sprzedaww. nieruchoméci na ich rzecz w trybie bezprzetargowym
na podstawie art. 32 ustawy z dnia 21 sierpnia X98gospodarce nieruchosatami.

Przedmiotowa nieruchoné sprzedawana jest w udziale na rzecz spotdzielasnkianiowej
w zwiazku z ustanowieniem oglsnej wiasnéci lokali lub z przeniesieniem wiaséw lokali
oraz w udziale na rzecz 0sob fizycznych.

Zgodnie z art. 67 ust.1 i 3 ww. ustawy przy sprzgda drodze bezprzetargowej na rzecz jej
uzytkownika wieczystego cen nieruchoméci ustala si na podstawie jej warfoi,
w wysokaci nie nizszej nk jej wartae.

Na podstawie art. 69 ww. ustawy na poczet cenyunl@mdci gruntowej sprzedawanej
na rzecz jej gytkownikow wieczystych, zaliczana jest kwota rowmaartosci prawa
uzytkowania wieczystego ww. nieruchogca

Zgodnie z art. 68 ust. 1 pkt 1 i 9 ww. ustawyele nieruchoméc jest sprzedawana na rzecz
spotdzielni mieszkaniowe] w zazku z ustanowieniem o¢lbnej wiasnéci lokali lub

Z przeniesieniem witasia lokali lub doméw jednorodzinnych oraz na rzesbl fizycznych
w celu realizacji celow mieszkaniowydPrezydent Miasta za zgod Rady Miasta maze
udzieli¢ bonifikaty od ceny nieruchomo. Oznacza toze przepis art. 68 ust. 1 ustawy
0 gospodarce nieruchoseiami upowania rad do wyraenia zgody na udzielenie bonifikaty
konkretnemu nabywcy i w okilenej wysokdci. Przedmiotowa zgoda powinna dby
uzyskana w kadym przypadku zbycia nieruchodm na rzecz konkretnego nabywcy, oraz
powinna obejmowatakze zakres udzielanej bonifikaty. Przy czym ainwe jest wyraenie
zgody przez ragl na udzielenie bonifikaty na rzecz nabywcy, ktorg bedzie wskazany
imiennie lecz wydcznie poprzez okégenie wielkgci udziatdbw w prawie wieczystego
uzytkowania nieruchomii gruntowej oraz okidenie lokalu, z ktéorym prawo to jest
Zwigzane.

Zatem od ceny netto nieruchofeo gruntowej zostaje udzielona bonifikata w wysgo
95%. Stawk procentovy bonifikaty ustalono w takiej wysokoi, by cena netto sprzegda
nieruchomeci gruntowej wynosita okoto 2 % wasw nieruchoméci gruntowej, ale nie
mniej niz 2 %.

W tym stanie rzeczy pogljie przedmiotowej uchwaty jest uzasadnione.



Zalcznik
do Uchwaty Nr

Rady Miasta Szczecin
z dnia

Lp.

Wieczyci
uzytkownicy
nieruchomeci
gruntowej potaonej
przy ul. Rugiaskiej
71a,72a,73a, dz.
75/2 z obr. 3018 Nad
Odrg 0 pow.

3 308 iKW
S71S/00149992/8

Cena netto
udziatu w
nieruchomeci
gruntowej
(prawa
wiasnaci)

Wartasé
udziatu w
prawie
uzytkowania
wieczystego

Cena netto
sprzeday udziatu
w nieruchomeci

gruntowej

pomniejszona o
kwote rowm

wartasci prawa
uzytkowania
wieczystego

Wysokas¢
bonifikaty

Bonifikata od
ceny netto
udziatlu w

nieruchomeci
gruntowej

Cena netto
sprzeday
udziatu w
nieruchomeci
gruntowej po
udzieleniu
bonifikaty

1.

2.

3.

4.

6

7

udziat
149733/175616
Spotdzielni
Mieszkaniowej
»Wspolny Dom” w
Szczecinie

1 092 968,37 Z

553 006,69

7t

539 961,68 zt

959

D

2 983,60 zt

26 998,08 zt

udziat 3770/175616
Zwiazany z
wlasndcia lokalu Nr
3 w budynku Nr 71a

27 518,92 zt

13 923,69 z

13 595,23zt

95 %

12 91344

679,76zt

udziat 3860/175616
Zwiazany z
wlasndcia lokalu Nr
12 w budynku Nr
72a

28 175,87 zt

14 256,08 z

13 919,79 zt

95 %

13223}

695,99 zi

udziat 3500/175616
Zwigzany z

wiasndcia lokalu Nr
4 w budynku Nr 73a

25 548,07zt

12 926,50z}

12 621,57 zt

95 %

11 99,49

631,08 zi

udziat 4850/175616
Zwiazany z

wiasndcia lokalu Nr
5 w budynku Nr 73a

35 402,33 zt

17912,43 z

17 489,90 zi

95 %

16 413}

874,49 zt

udziat 3500/175616
Zwiazany z

wlasndcia lokalu Nr
7 w budynku Nr 73a

25 548,07 zt

12 926,50 z

12 621,57 zi

95 %

11 291,

631,08 zt

udziat 5053/175616
Zwiazany z

wlasndcia lokalu Nr
9 w budynku Nr 73a

36 884,11 zt

18 662,17 z

18 221,94 z}

95 %

17 841},

911,10 zt

udziat 1350/175616
Zwiazany z
wiasndcia lokalu
niemieszkalnego -
garau Nr 1 przy ul.
Rugiaiskiej 71a, 72a

73a.

9 854,26 zt

4 985,94 zi

4 868,32 zt

bonifikaty bonifikaty nie

nie
udziela s¢

udziela st

4 868,32 zi




